
令和 年 月 日

令和 年 月 日

　　入札（見積）結果及び経過

令和7年度 入札(見積)日 7 6 5

件　名 防火用手袋

納入場所 飯塚地区消防組合

番号 業　者　名 第１回入札(見積)額 第２回入札(見積)額 第３回入札(見積)額 備考

1 （株）山文 ¥585,000 落札

2 愛知ポンプ工業株式会社 ¥643,500

3 株式会社赤尾　福岡支店 ¥620,100

4
音伍繊維工業株式会社
北九州支店

辞退

5 有限会社筑邦トーハツ商会 ¥691,000

6
株式会社福岡トーハツ
北九州営業所

¥760,260

7 株式会社ヤナセファイテック ¥655,200

8
株式会社ナカムラ消防化学
福岡営業所

辞退

9 ミドリ安全北九州株式会社 辞退

10

11

12

13

14

うち消費税相当額 ¥58,500

15

7 6 5

上記のとおり入札（見積）結果を公表します。
なお、契約金額は入札（見積）書記載金額に消費税相当分を加算したものです。

飯塚地区消防本部総務課

落札(決定)業者 （株）山文

契 約 金 額 ¥643,500


